PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pragente

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento e Gestão , Sr. FRANCISCO

ERÔNIMO DO NASCIMENTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo, o que

determina o artigo 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando (o)

que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

21.19.09/DP, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para Locação anual

de Software de gerenciamento de compras e cotação de preços: "com-

estratégico do setor de compras e características de relatórios via Web para Secretana

de Planejamento e Gestão, em favor da empresa, ANA CLÁUDIA GOMES BATISTA

ME, com endereço na Rua Eubia Barroso, nº 2861, bairro Centro, Itapipoca/CE, inscrita

no CNPJ n.º 03.307.395/0001-68, pelo valor Global de R$ 12.000,00 (doze mil reais),

determinando que se proceda a publicação do devido extrato ese faça a

contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos "de habilitação do

Prestador de Serviços selecionado neste processo.

+

1

1 1

é
* Ode, 18 ae, no de 2021.

Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento e Gestão

E= (88

nEisa

de

J

plan amento

co etente

7

É

PR MOipÓ KASCIMENTO